

SKOVLUNDE BUSSE ApS

Hadsundvej 12
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2016

Amar Khalid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKOVLUNDE BUSSER ApS Hadsundvej 12 2610 Rødovre
	CVR-nr: 31874300
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for bus- kørsel og dermed beslægtede aktiviteter.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 486.793, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egen- kapital vil herefter udgøre kr. 999.663

Usædvanlige forhold

Der har i egnskabsåret været forhold af usædvanlig karakter

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer forsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.611.720	2.595.963
Andre driftsomkostninger		-1.975.388	-2.331.798
Resultat af ordinær primær drift		636.332	264.165
Andre finansielle indtægter		0	171
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		636.332	264.336
Skat af årets resultat		-149.538	-66.084
Årets resultat		486.794	198.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486.794	198.252
I alt		486.794	198.252

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		90.000	120.000
Deposita		101.221	321.442
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.221	321.442
Anlægsaktiver i alt		191.221	441.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		626.123	488.777
Udskudte skatteaktiver		84.666	126.624
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		710.789	615.401
Likvide beholdninger		865.905	305.197
Omsætningsaktiver i alt		1.576.694	920.598
Aktiver i alt		1.767.915	1.362.040

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		874.663	387.870
Egenkapital i alt		999.663	512.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.778	54.886
Skyldig selskabsskat		149.538	88.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.381	578.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.555	127.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		768.252	849.170
Gældsforpligtelser i alt		768.252	849.170
Passiver i alt		1.767.915	1.362.040